
 

Zarządzenie Nr 11/2009 

Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 23.02.2009 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu                     

na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kostrzynie nad Odrą         

oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji konkursowej. 

 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 19991 r. o organizowaniu     

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm. ) oraz    

art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r.       

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kostrzynie nad Odrą, zwaną dalej „Komisją”  

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Anna Suska –  Sekretarz Miasta – Przewodnicząca Komisji, 

2) Marzena Brenk – Sułkowska – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki, 

3) Grażyna Skwara – Inspektor ds. Kontroli i Kadr. 

 

§ 2. 1. Postępowanie konkursowe prowadzi Komisja w składzie określonym w § 1 ust. 2 

zarządzenia. 

2. Prace Komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej dwóch 

członków komisji. 

3. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania tajemnicy informacji uzyskanych             

w czasie postępowania konkursowego, w szczególności dotyczących danych osobowych 

kandydatów. 

 

§ 3.Konkurs odbywa się w dwóch etapach. 

 

§ 4.1. W pierwszym etapie konkursu Komisja: 

 a) dokonuje oceny formalnej zgłoszonych ofert, tj. czy oferty zostały złożone                     

                w terminie i trybie podanym w ogłoszeniu, 

 b) sprawdza, czy oferty zawierają wszystkie wymagane dokumenty określone                         

                w ogłoszeniu, 

 c) zapoznaje się z dokumentami złożonymi przez kandydatów, sprawdzając czy  

                spełnione są warunki określone w ogłoszeniu. 

2. Po zapoznaniu się z dokumentami Komisja decyduje w głosowaniu jawnym, zwykłą  

    większością głosów o dopuszczeniu kandydata do drugiego etapu konkursu.  

3. Z czynności wymienionych w § 4 ust. 1 i 2 Komisja sporządza protokół. 

5. Protokół podpisują członkowie Komisji obecni na posiedzeniu.  

6. Rozstrzygnięcie Komisji o dopuszczeniu lub odmowie dopuszczenia kandydata do 

drugiego etapu jest ostateczne.  

7. O dopuszczeniu do drugiego etapu konkursu Przewodniczący Komisji zawiadamia  

    pisemnie kandydata podając termin i miejsce przeprowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej. 

8. O niedopuszczeniu kandydata do drugiego etapu konkursu, przewodniczący Komisji  

    zawiadamia kandydata, podając uzasadnienie. 



 

§ 5.1 W drugim etapie konkursu Komisja przeprowadza indywidualne rozmowy 

kwalifikacyjne z kandydatami, biorąc pod uwagę w szczególności przedstawioną przez 

kandydata koncepcję działalności i zarządzania Miejską Biblioteką Publiczną w Kostrzynie 

nad Odrą. 

2. Po wysłuchaniu wszystkich kandydatów Komisja w głosowaniu jawnym wyłania 

kandydata lub kandydatów na stanowisko dyrektora.  

3. Każdy z członków komisji dysponuje jednym głosem. 

4. Wybór kandydata na stanowisko objęte konkursem następuje zwykłą większością głosów 

członków Komisji obecnych w czasie obrad. W przypadku równej liczby głosów oddanych na 

kandydata przez członków Komisji, o wyborze kandydata decyduje głos Burmistrza. 

5. Członek Komisji może wstrzymać się od głosowania. 

6. Z drugiego etapu konkursu Komisja sporządza protokół, który podpisują wszyscy 

członkowie Komisji biorący udział w jej pracach.  

 

§ 6. 1. Komisja przekazuje wyniki konkursu wraz z jego dokumentacją Burmistrzowi Miasta 

Kostrzyn nad Odrą.  

2. W przypadku gdy komisja nie wyłoni kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Kostrzynie nad Odrą, decyzję o ponownym ogłoszeniu konkursu lub 

zatrudnieniu dyrektora bez postępowania konkursowego podejmuje Burmistrz Miasta 

Kostrzyn nad Odrą. 

3. Burmistrz Miasta decyduje o wyborze kandydata. 

3. Wyniki konkursu ogłasza się na stronach BIP Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

4. Dokumenty z postępowania konkursowego znajdują się w Wydziale Oświaty, Kultury        

i Opieki. 

5. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem powołania dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej   

w Kostrzynie nad Odrą. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Opieki 

Urzędu Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


